РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Поселок Донское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» августа 2012 года                                                                               № 88
О внесении изменений в постановление о присвоении кодов администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета и закреплении функций и полномочий администратора поступлений в бюджет МО «Поселок Донское»
           В целях своевременного зачисления денежных средств в бюджетную систему Российской Федерации и полного отражения их на соответствующих лицевых счетах администратора доходов и источников бюджета муниципального образования   «Поселок Донское»,
постановляю:

           Внести следующие изменения в Постановление «О закреплении за МУ Администрация муниципального образования «Поселок Донское»  полномочий администратора доходов бюджета МО «Поселок Донское»
от 21 декабря 2009 года № 47
  1. Абзац 2 дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

- 343 1 13 02995 10 0000 130 - Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

          собой.

      3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации муниципального

образования «Поселок Донское»                                              С.Н. Ступин